[image: image1.wmf]
                                     Российская Федерация

                                             Республика Карелия
        Администрация Кемского муниципального района
                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 мая 2017 года                                                                                                     № 382       г.Кемь
О временном ограничении  движения
автотранспорта по дорогам общего

пользования

                       Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Временно ограничить  в период с 10 по 12 июня 2017 года движение по дорогам общего пользования Кемского муниципального района большегрузного и крупногабаритного автотранспорта на удалении до 1000 метров от территории, прилегающей к местам проведения общественно-значимых мероприятий.

       2. Рекомендовать отделению Министерства внутренних дел России по Кемскому району (Эргашев Р.А.) обеспечить контроль исполнения настоящего  постановления.

       3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кемского муниципального района                                                                   Ю.К. Разумейчик